Edição 1.780 | Ano 2024
11 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FXS0HXMT-MCXCNNCI-7ZFLOLXU-EXTRFTBF
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

O Agente de Contratação Oficial do Município de Tapiramutá – Bahia, no uso de suas
atribuições legais, torna público que não houve interessados em participar na sessão publica.
Portanto, os referidos itens foram declarados DESERTOS, referente à licitação realizada sob a
modalidade Pregão Eletrônico nº 011/2024, realizada no dia 10/06/2024, às 09h30min, cujo
objeto consiste na contratação de empresa para futura e eventual aquisição de materiais
permanentes para estruturação da farmácia popular do município de tapiramutá-ba..
Fundamento Legal: Lei nº 14.133/21 e Decreto Federal nº 10.524/19. Tapiramutá-Bahia, 10 de
junho de 2024. Arecion Mendes Santos – Agente de Contratação.

Edição 1.780 | Ano 2024
11 de junho de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: FXS0HXMT-MCXCNNCI-7ZFLOLXU-EXTRFTBF
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2024-06-11T09:23:10-0300